Aduocavit ( Satyrus Ambrosij frater ) ad se Episcopum, nec villam veram putauit nisi veræ fidei gratiam, percūstatusque ex eo est vtrum nam cum Episcopis Catholicis, hoc est, cum Romana conueniret Ecclesia R. Ecclesia, & forte & ad id locorum in schismate regi- mana Catho- onis illius Ecclesia erat. Tom. 3. in oratione funebri de lice est. obitu fratris.

## II. Ecclesiam non posse deficere.

**Ecclesia in star** **E**cclæsia tempora sua habet, persecutionis videlicet & obscura & pacis. Nam videtur sicut luna deficere, sed non deficit. Obumbrari potest, deficere non potest: revidetur, sed quia aliquorum quidem persecutionibus discessio-  
numquam tamen minuitur, ut Martyrum confessionibus implea-  
men deficit. tur, & effusi pro Christo sanguinis clarificata victoriis, maius deuotionis suæ & fidei toto orbe lumen effundat. Tom. 4 lib. 4. Hexaemeron Cap. 2. Vide & Cap.  
12 lib. 3. Hexaemeron.

Adhuc quid subiungat, audite. Et semitas, inquit,  
**Ecclesia nauis** nauigantis. ] Nauem adæque Ecclesiam debemus simili est, ac accipere in salo mundi istius constitutam, quæ cre-  
tationum vniuersitatis ventorum fluctibus, id est, tentationum plagiis  
dis ac procellis & verberibus fatigatur, quam turbidi fluctus, id  
vexari potest, est, huius seculi potestas conatur ad faxa perduce-  
naufragium suum. Quæ et si vindarum fluctibus aut procellis saepe  
semere non posse vexatur, tamen nunquam potest sustinere naufragi-  
test.

um, quia in arbore eius, id est, in cruce Christus eri-

**In arbore na-** gitur, in puppi Pater resider gubernator. Proram

**uis Ecclesiæ** paracletus feruat Spiritus. Hanc per angusta huius

**Christus eris** mundi freta duodenii in portum remiges ducunt, id

**gitur, in puppi** est, duodecim Apostoli, & similis numerus Prophetarum.

**Pater resi- Inde Montani antra latratu falsi carminis**

**governator,** resonant, qui duabus foeminitis Prophetissis Priscillæ

**Proræ seruat.** & Maximillæ tamquam alicuius Scyllæ rabidis suc-

**Paracletus.** cinctus est canibus. In ista nave Ecclesiæ ea felici-

**Apostoli &** ter præterimus. Inde in Fotinianam Charybdim non

**Prophe- incidiimus. Inde nullo modo in illud baratum, qua-**

**tare. si Dathan & Abiron, id est, in profundum mortis Vr-**

**miges Ecclesiæ** facij & Valentis non incurrimus. Inde Arrium archi-

**Ecclesiæ qui** piratam, qui nos per mare seculi ad instar Pharaonis insequuntur, non timemus, illam stellam seruantes

**piratae insedi- in celo quæ \*** Magos perduxit ad Christum, per quæ